
 

О режиме работы Красненской 

территориальной избирательной комиссии 

по приему документов, представляемых для 

выдвижения и регистрации кандидатов на 

выборах депутатов представительных 

органов местного самоуправления, 

сельских поселений Красненского района 

пятого созыва 

 

В связи с назначением выборов депутатов представительных органов 

местного самоуправления сельских поселений Красненского района пятого 

созыва и возложением полномочий 10 окружных избирательных комиссий по 

многомандатным избирательным округам на период подготовки и 

проведения выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления сельских поселений Красненского района пятого созыва на 

Красненскую территориальную избирательную комиссию, утверждѐнных 

постановлением Красненской территориальной избирательной комиссии от 

20 июня 2023 года № 18/98-1, Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Установить режим работы Красненской территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

депутатов представительных органов местного самоуправления сельских 

поселений Красненского района пятого созыва:  

- с 23 июня 2023 года по 13 июля 2023 года (прием документов для 

выдвижения) в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 08.00 до 17.00 

часов по местному времени, перерыв с 12.00 до 13.00 час., в выходные и 

праздничные дни – с 09.00 до 13.00 часов по местному времени;  

- с 16 июля 2023 года по 26 июля 2023 года (прием документов на 

регистрацию) в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 08.00 до 17.00 

часов по местному времени, перерыв с 12.00 до 13.00 час., в выходные и 

праздничные дни – с 09.00 до 13.00 часов по местному времени;  

- в дни, в которые истекает срок для представления в Красненскую 

территориальную избирательную комиссию документов для выдвижения 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 июня 2023 г.                                                                                   № 18/103-1 



и регистрации кандидатов, избирательных объединений 13 июля 2023 года 

и 26 июля 2023 года – с 08.00 до 18.00 часов по местному времени. 

2. Прием документов от кандидатов, избирательных объединений 

по выдвижению и регистрации на выборах депутатов представительных 

органов местного самоуправления сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года и их проверка осуществляется 

по адресу: с.Красное, ул. Подгорная, дом 4.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


